

Årsredovisning

JVM Konsult AB

559227-8336

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2023-02-24


Johanna Magnusson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning och bokföringstjänster.
Företaget har sitt säte i Borås, Västra Götaland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1911-1912
Nettoomsättning	845	587	495	0
Resultat efter finansiella poster	98	9	5	-3
Soliditet %	25	31	26	108

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under året. Företagets tjänster är fortsatt attraktiva och vi ser även en viss uppgång till kommande år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 038	5 911
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		5 911	-5 911
Årets resultat			73 646
Belopp vid årets utgång	50 000	6 949	73 646

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 949
Årets resultat	73 646
Summa	80 595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	20 595
Summa	80 595

RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		844 796	587 251
Övriga rörelseintäkter		–	41 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		844 796	628 651

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		–	0
Handelsvaror		–	-1 389
Övriga externa kostnader		-130 757	-68 640
Personalkostnader	2	-611 420	-546 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 701	-2 993
Övriga rörelsekostnader		-54	–
Summa rörelsekostnader		-746 932	-619 860

Rörelseresultat **97 864** **8 791**

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-5
Summa finansiella poster		-7	-5

Resultat efter finansiella poster **97 857** **8 786**

Resultat före skatt **97 857** **8 786**

Skatter

Skatt på årets resultat		-24 211	-2 875
-------------------------	--	---------	--------

Årets resultat **73 646** **5 911**

2023030308168

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

262 792

2 493

Summa materiella anläggningstillgångar

262 792

2 493

Summa anläggningstillgångar

262 792

2 493

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

71 720

35 675

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 650

8 852

Summa kortfristiga fordringar

97 370

44 527

Kassa och bank

Kassa och bank

158 230

137 839

Summa kassa och bank

158 230

137 839

Summa omsättningstillgångar

255 600

182 366

SUMMA TILLGÅNGAR

518 392

184 859

2023030308169

2023030308170

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 949

1 038

Årets resultat

73 646

5 911

Summa fritt eget kapital

80 595

6 949

Summa eget kapital

130 595

56 949

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 146

–

Skatteskulder

33 872

2 875

Övriga skulder

316 083

56 907

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 696

68 128

Summa kortfristiga skulder

387 797

127 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

518 392

184 859

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År		
Inventarier, verktyg och installationer	10		
Not 2 Medelantalet anställda		2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda		1	1
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer		2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		8 976	8 976
Inköp		265 000	–
Utgående anskaffningsvärden		273 976	8 976

UNDERSKRIFTER

Göteborg



Johanna Magnusson
2023-02-24